Decernimus ergo ul milli otnuino hominuni li-
ceal praefaiam ccclesiam tcmere perturbarc, aut

pnssessionesejus auferre, vel ablatas relinere, mi-
nuere, seu aliis quibuslibet vexationibus fatigare,
sed omnia intcgra conserventur eorum pro quorum
gubernatione et sustentatione concessa sunt usibus
omnimodis profutura, salva sedis apostolicaeau-
ctoritate et dicecesaniepiscopi canonica juslitia. Si

(89) Dervensis anliquum elinsigne monaslerium,
ordinis S. Benedicti in dicecesi Calalaunensi a

A qua igitur in futurum ecclesiastiea ssecularisveper-
sona banc noslrse constitutionis paginam sciens,
contra eam lemere venire lentaverit, secundo fer-

tiovecommonita, nisireatum suum congrua satis-

factione correxerit, potestalis honorisque sui di-

gnilate careat reamque se divino judicio existere

dc perpetrata iniquiiate cognoscat,et a sacratissimo

corpore et sanguine Dei ac Domin.iRedemploris
nostri Jesu Chrisli alieua fiat, atque in extremo

examirie districtse ullioni subjaceat. Cunclis autem

eidem Ioco sua jura servanlibus sit pax Dominino-

stii Jesu Christi, quatenus ct hic fruclum bonaeae-

tionis pcrcipiantel apud districtum judicempraemia.
aeternaepacis inveni.anl.Anien.

Ego Alexander CatbolicaeEcclesiseepiscopus.
B Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Bernardus Portuensis el S. Rufinaeepisco-
ptts.

Ego Ilubaldus presb. card. til. S. Crucis in Je-
rusalem.

Ego Ilenricuspresb. card. tit. S S. Nerei cl Achib
lci.

Ego Joannes presb. card. lit. S. Anastasisc.

Ego Alberlus presb. card. tit. S. Laurenlii in
Luciua.

Ego Jacobus diac. card. S. Mariscin Cosmedin.

Ego Joannes diac. card. S. Marioein Portieu.
Dalum Turonibus per manum Hermanni Sanctai

Romanoe Ecclesioe subdiaconi et nolarii, VIIIKal.
1 Junii, indictione xi, Incarnationis Dominicaeanno

1163, ponlificalus vero domni Alexandri papaeIII
anno iv.

CLV.

Ad Henricum Rentensem archiepiscopum. — Pro
causa quw vertilur inler ecclesiam S. Remigii et
Dervensem, super quadam decima.

(Turoni, Maii26.)

[MARTEN.,Ampl. Collecl., II, 691.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensi archiepiscopo, sa-
lutem et aposlolicara benedictioncm.

Ex coiiquestione abbatis et fratrum Sancti Remi-

gii nupcr accepimus quod cura causa quseest inter

ipsos et abbalem Dervensem (89) super qtiadam
1decima de Franpas noscitur agilari, in praesentia
lua et Samsonis, pracdecessoris tui, olim fuisset
diulius ventilata,el super eadem causa sacpiusfuis-
set adnostram audientiam appellalum ; memoralus
abbas, nec appellalionem exsequi, nec justitiam ali-